[image: image1.png]

Совет Ленинское сельское поселение

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

11.07.2022 года

№ 2
х. Безлесный

Протокол № 64
Об отмене решения Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 мая 2022 года № 3 протокол № 60 «О внесении изменений в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 сентября 2019 года № 2 протокол № 114 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 мая 2022 года № 3 протокол № 60 «О внесении изменений в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 сентября 2019 года № 2 протокол № 114 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Общему отделу (Пулека) обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
_1351412626